[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

26.01.2021                                      г. Тамбов
                                        № 52
О проведении городского конкурса инженерно-технических проектов учащихся «SmartLife»
В соответствии с планами комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области, городского ресурсного центра научно-технической направленности и в целях выявления и поддержки талантливых учащихся, развития инженерного мышления, вовлечения детей в научно-техническое творчество и проектную деятельность ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса инженерно-технических проектов учащихся «SmartLife» (далее – Конкурс)                           согласно приложению № 1.
2. Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных предметов» (Васильева) организовать и провести в период                                  с 01 февраля по 05 марта 2021 года Конкурс в соответствии с Положением.

3. Утвердить состав организационного комитета Конкурса согласно приложению № 2.
4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций организовать участие учащихся 5-11-х классов в Конкурсе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                            на Н.В. Моховикову, начальника отдела дополнительного образования комитета образования администрации города Тамбова Тамбовской области.
Председатель

комитета образования                                                                      Е.Д. Выжимов